１５ブロック合同巡行

８月２１日、１０：３０会場集合、

会場スタート １１：００、終了（トーヨー）１２：００の予定

 むさしの自治会始まって初めての合同巡行です

沿道の方々は、ご声援、水かけなど、よろしくお願いします。

むさしの自治会会員各位

平成２３年８月吉日

   むさしの自治会夏祭り

祭礼委員長 大澤眞之

実行委員長 宇野達朗

実 行 委 員 会 一 同

自治会長 藤原国広

立秋を過ぎてもまだまだ暑い日が続きますが、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、むさしの自治会活動にご理解とご協力をいただき誠に有難うございます。

さて、本年の「むさしの自治会夏祭り」は、すでにお知らせを配布しましたが、皆様のご協力をいただき、着々と

準備を進めております。

今年は、東日本大震災も記憶に生々しく、下記の通り、募金活動、節電対策を実施します。

また、１５ブロック恒例の合同巡行は、むさしの自治会創立４０周年を記念してむさしの自治会が幹事役となり、

むさしの自治会の区域内を巡行します。多くのご声援をお願いします。

昨年の合同巡行に集まった各自治会のみこし（日の出台公園）      むさしの自治会のみこし出発

トーヨー

１５ブロック合同巡行のルート

夏祭り会場からトーヨー（黒い線）と

なります。

東日本大震災募金

 会場受付で募金を行います。ご協力をお願いします。

自治会出店の売り上げの一部を募金に充てます。

節電対策

かき氷の機械を電動から手動に変えます。

ポップコーンを止め、別のメニューにします。

照明を減らします（多少暗くなりますがご了承ください）

以上の対策により、昨年に比べ、４６％の節電を行います。